

اعطای تندیس رضایتمندی مشتری به هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات



هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران (TIT) در هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، براساس ارزیابی‌های انجام شده در حوزه مهارت‌های ارتباطی، آینده‌نگری برای پیاده سازی در CRM ، آموزش‌ها و چشم‌انداز و اهداف و همچنین فعالیت‌های بهبود برنامه‌ریزی در حوزه رضایت مشتری، لوح تقدیر و تندیس هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری به مه‌ران مظفری مهر مدیرعامل هلدینگ TIT اعطا شد.

در بخشی از لوح تقدیر اعطایی آمده است: اینک با توجه به فعالیت‌های شایسته و اقدامات موثر شما در بهبود فضای کسب و کار و ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان تندیس و اعتلای میهن، بر ماسمت تا با تقدیری در خور توجه در هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری‌ری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در مهار تورم و رشد تولید، شما را در این مسیر سخت و پر مشقت همراهی نمایم.

هفتمین اجلاس سراسری رضایت مشتری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در مهار تورم و رشد تولید، با حضور مقام‌هایی از وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های دولتی در تهران برگزار شد.

گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک صادرات ایران از بر نامه این

بانک برای افزایش سرما به از دو طریق تجدید ارزیابی دارایی‌ها و همچنین سلب حق تقدم سهام در سال ۱۴۰۲ خبر دادو تاکید کرد: بانک صادرات ایران با توان بیشتری نقش مؤثر خود را در خدمت به مردم و اقتصاد کشور ایفا خواهد کرد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدضیاء ایمانی ضمن بازدید از ظرفیت‌های مختلف شرکت‌های حاضر در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (پورس، بانک و بیمه)، در گفت‌وگو با رادپو اقتصاد در محل جایگاه این بانک در سالن ۴۰نمایشگاه در پاسخ به پرسشی در خصوص افزایش سرمایه بانک و برنامه‌های آتی در بازار سرمایه افزود: بر نامه افزایش سرمایه بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ از دو طریق تجدید ارزیابی دارایی‌ها و همچنین سلب حق تقدم سهام با مساعادت وزیر امور اقتصادی و دارایی صورت خواهد گرفت و بانک در این حوزه با افزایش سرمایه و ارتقای کیفیت منابع و همچنین اصلاح ساختار مالی، نقش قدرتمندتری در اقتصاد کشور ایفا خواهد کرد.

وی در تبیین اثرگذاری و تلاش نظام بانکی برای پاسخ‌گویی حداکثری به نیازهای اقتصاد و جامعه، نیز گفت: تقریباً ۸۰درصد تامین مالی تولید در کشور با حمایت نظام بانکی صورت می‌گیرد و اثرگذاری بانک‌ها در زمینه تولید، تقنسی‌اساسی و غیر قابل انکار است. بانک‌ها در تلاش هستند تا از تمامی ظرفیت‌های خود برای حمایت از تولید در بخش‌های صنعت، کشاورزی، خدمات و همچنین پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در راستای مسئولیت اجتماعی، نقش آفرینی کنند. مدیرعامل بانک صادرات ایران تاکید کرد: کشور ما در حوزه تامین مالی همچنان بانک‌محور است و به همین دلیل اغلب تامین مالی‌ها در بخش تولید از طریق بانک‌ها صورت می‌گیرد.

پرداخت ۵۰درصد مطالبات گندم‌کاران

تاکنون ۳ میلیون و ۴۶۰ هزار تن گندم از سوی وزارت جهاد کشاورزی خریداری و با اعتبارات تخصیص یافته ۵۰درصد مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده‌است. به گزارش تجارت به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سیدسعیدراد، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از پرداخت بخش دیگری از مطالبات گندم‌کاران خبر داد و گفت: تاکنون ۲۵ هزار و ۶۰۰میلیارد تومان بابت خرید تضمینی گندم به کشاورزان پرداخت شده‌است، وی آخرین وضعیت خرید گندم تحویل شده به سیلوها را رقم ۳ میلیون و ۴۶۰ هزار تن برآورد کرد و افزود: تا به امروز چیزی نزدیک به ۳.۵ میلیون تن گندم در کشور خریداری شده‌است که این میزان نسبت به پارسال ۲۰درصدافزایش را نشان می‌دهد. راد در پایان با تاکید بر پرداخت بقیه مطالبات گندم‌کاران تصریح کرد: تاکنون ۵۰درصد این مطالبات پرداخت شده است .



اخبار کوتاه

توسعه فعالیت‌های شیلاتی در سواحل مکران

رییس سازمان شیلات ایران با اشاره به اینکه استان هرمزگان در حوزه صید و صیادی و فعالیت‌های شیلاتی کشور از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، گفت: توسعه فعالیت‌های شیلاتی در سواحل مکران و همچنین ایجاد اشتغال، رونق اقتصادی و رشد تولید از برنامه‌های مهم در دست اقدام شیلات برای این منطقه است. به تجارت از ایرنا، سید حسین حسینی در بازدید از بندر صیادی کوهستک، بندر صیادی را نمادی از خدمت‌رسانی به جامعه صیادی دانست و افزود: تداوم و ارتقای خدمت‌رسانی به جامعه صیادی در دستور کار مدیران شیلاتی کشور قرار دارد. توسعه سواحل مکران به عنوان یک بحث راهبردی مهم مطرح است و این راهبرد ملی اهداف متنوعی در حوزه امنیت ملی و دفاعی، توسعه متعالی، محرومیت زدایی، انرژی، صنعت، حمل و نقل و حتی کشاورزی و تجاری را به همراه دارد.

سواحل مکران در محدوده آب‌های ساحلی و اقیانوسی دریای عمان از ایستگاه‌های مهم و اصلی تجارت، اقتصاد و گردشگری ایران است و این منطقه از حوزه گواتر و پساندر چابهار آغاز و تا منطقه جاسک هرمزگان ادامه دارد.

مبارزه با ملخ‌های بومی در سطح ۴۰ هزار هکتار

سازمان حفظ نباتات کشور اعلام کرد: تاکنون در سطح حدود ۴۰ هزار هکتار مبارزه با ملخ‌های بومی در کشور در سال زراعی جاری صورت گرفته و همه چیز تحت مدیریت است. به گزارش تجارت به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سعیدمعین، مدیر کل دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: از اواخر اسفند، مبارزه با ملخ‌های بومی که بیشتر، آن ملخ مرگ‌اشی است، در استان‌های کشور آغاز شد و مبارزه همچنان ادامه دارد.

سیدضیاء ایمانی خبر داد:

حضور بیمه سرمد در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی کشور



به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی کشور (پورس، بانک، بیمه) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از آغاز به کار کرد و بیمه سرمد در غرفه بانک صادرات ایران به معرفی محصولات و خدمات نوین خود می‌پردازد. مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از نحوه خدمات‌رسانی کارشناسان بیمه سرمد گفت: بیمه سرمد استحکام سازمانی خوبی دارد و باید ضمن افزایش سهم از بازار خود در صنعت بیمه، در اقتصاد داخلی و همچنین در سطح بین‌المللی بدرخشد. ضیاء ایمانی، با بیان اینکه صنعت بیمه نیز مانند صنعت بانکداری با ریسک‌های متعددی مواجه است، گفت: به طور قطع، مدیران ارشد سرمد با حساسیتی که نسبت به این موضوع دارند، می‌توانند به بهترین نحو ریسک‌ها را مدیریت کنند که این موضوع مورد انتظار بانک صادرات ایران نیز هست. در اولین روز پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی کشور (پورس، بانک، بیمه)، مدیرعامل شرکت بیمه سرمد باحضور در غرفه بانک صادرات گفت: این شرکت یکی از شرکت‌های بیمه جوان فعال در صنعت بیمه کشور است که با حمایت بانک صادرات ایران به مشتریان و بیمه‌گذاران خود خدمات‌رسانی می‌کند. بهشتی ژنآد در دیدار مدیرعامل بانک صادرات ایران، به عملکرد مالی این شرکت در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد

افزایش سرمایه بانک صادرات ایران در راه است

بانک‌ها در مهار تورم و رشد تولید نیز گفت: بانک‌ها در حمایت‌از حوزه تامین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت واحدهای تولیدی نقش محوری دارند. اگر حمایت بانک‌ها برای تامین نقدینگی نباشد، تولید با مشکل مواجه می‌شود. بانک‌ها با توجه به منابعی که در اختیار دارند، تلاش ویژه‌ای برای تحقق شعار ارزشمند سال یعنی مهار تورم و رشد تولید، به کار گرفته‌اند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین گفت: نمایشگاه صنعت مالی بی‌شک عرصه نمایش توانمندی‌ها، خدمات و اقدامات نهادهای پولی و مالی کشور است که نقش محوری را در تامین مالی نگاه‌های تولیدی دارند و حضور بانک صادرات ایران نیز در این نمایشگاه به عنوان یکی از بانک‌های اثرگذار، به همین منظور است و این بانک در سالی که مقام معظم رهبری آن را سال «مهار تورم، رشد تولید» نام‌گذاری و تبیین کرده‌اند، در تمامی حوزه‌ها و بخش‌های مختلف اقتصادی، برنامه‌های راهبردی دارد.

بانک صادرات ایران در سال گذشته در تمامی حوزه‌ها و بخش‌های اقتصادی به شاخص‌های عملکردی مطلوبی رسید که در این میان، حمایت‌از تولید، سرمایه‌گذاری و اشتغال، به طور مناسبی صورت گرفته‌است. همچنین بانک صادرات ایران در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، رتبه نخست را در شبکه بانکی کسب کرده و همچنین در حوزه حمایت‌از تولید دارو یکی از اثرگذارترین بانک‌های کشور بوده است.

ایمانی افزود: بانک صادرات ایران در سال گذشته چندین برابر توان خود، اعتبار تخصیص داده و در بخش‌های مهم اقتصادی و تولیدی از جمله نفت و گاز و پتروشیمی بستر ساز توسعه و پیشرفت برنامه‌های کلان اقتصادی کشور بوده‌است. اقدامات این بانک برای حمایت‌از تولید و اشتغال کشور، در سال جاری با قدرت بیشتری تداوم خواهد داشت.

حمایتی منشاء بر کات زیادی بوده است که علاوه بر کمک به تشکیل خانواده و ازدواج و فرزندآوری و سایر بخش‌های اقتصاد مقاومتی، در رونق مشاغل خانگی و نگاه‌های کوچک و متوسط نیز نقش مؤثری داشته است.

وی با اشاره به شرایط نقدینگی بانک‌ها در پاسخگویی کامل به تقاضای این بخش از جامعه، تاکید کرد: بانک‌های کشور سال گذشته وظیفه خود را در پرداخت تسهیلات تکلیفی به نحو احسن انجام داده‌اند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین در خصوص وظیفه

راه و مسکن

هدفگذاری ۲ هزار میلیاردی برای اجرای طرح‌های آبخیزداری



مدیر کل دفتر کنترل سیلاب و آبخوانداری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: ۲ هزار و ۲۶۹ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح‌های آبخیزداری در برنامه هفتم توسعه پیش بینی شده‌است. به گزارش تجارت به نقل از ایرنا؛ محمد فرامرزی اظهار کرد: اینک ۶ طرح آبخیزداری بزرگ با اعتبار هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در حوزه آبریز سدهای دریاچه ارومیه، اترک گلستان، کارون و سفیدرود در حال پیگیری و اجراست. وی افزود: هدفگذاری برنامه‌ها در بازه زمانی پنج ساله و تحقق آن وابسته به تامین و تخصیص اعتبار است که موضوع با تامین اعتبار و احکام صورت گرفته طرح‌ها نیز پیشرفت خواهد داشت اما تا زمانی که برنامه هفتم عملی نشود و تامین اعتبار انجام نشود به طور حتم چالش‌هایی در این حوزه خواهیم داشت.

۵ محصول بهر هور از نظر آبیاری معرفی شد؛

تعادل در کشت بهترین استراتژی مدیریت کمبود آب

نیاز-برای تولید این محصول ۴۲۰ تا ۴۸۰ میلیون متر مکعب و کمتر از نیم میلیارد متر مکعب آب خواهد بود.

مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری گفت: گندم در دست‌مثل هندوانه کمتر از پنج هزار متر مکعب آب‌بری در هر هکتار دارد اما چون سطح زیر کشتش زیاد است، با لحاظ کردن سطح زیر کشت یک محصول آبربر به حساب می‌آید. وی افزود: مصرف آب برنج هم به نسبت هم سطحش زیاد است، ۶۰۰ هزار هکتار سطح زیر کشت برنج است و از لحاظ مقدار آب آبیاری در واحد سطح حدود ۱۰ هزار متر مکعب یا کمی بالا و پایین آبربری دارد. حدود ۹ تا ۹ میلیارد کل آب مورد نیاز تولید برنج در کشور است. سطح زیر کشت پونجه ۵۵۰ تا ۶۰۰ هزار هکتار است و نیاز در واحد سطح این محصول هم به نسبت زیاد است. به‌طور متوسط در هکتار ۱۲ تا ۱۴ هزار متر مکعب آب نیاز دارد و کل نیازش در کشور ۷۵ میلیارد متر مکعب می‌شود.

محصولات پرآبربر و کم‌آبربر

به گفته عباسی پنج محصول آبربر از لحاظ حجم آب در واحد سطح شامل: نیشکر با نیاز حدود ۳۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب در هکتار، خرما با نیاز حدود ۱۹ هزار ۳۰۰ متر مکعب در هکتار، انار با نیاز ۱۴ هزار و ۸۰۰در هکتار، پونجه با نیاز ۱۲ هزار و ۳۰۰ متر مکعب در هکتار، چغندر با نیاز آبی ۱۱ هزار و ۶۰۰در هکتار و پیاز با نیاز ۱۰ هزار و ۶۰۰در هکتار به ترتیب در رتبه‌های اول تا ششم قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: پنج محصول آخر شامل گندم با نیاز آبی پنج هزار و ۱۰۰ متر مکعب در هکتار، چغندر، چوبانیز آبی چهار هزار و ۹۰۰ متر مکعب در هکتار، سویا با نیاز آبی حدود چهار هزار و ۸۵۰ متر مکعب در هکتار، هندوانه حدود چهار هزار و ۷۰۰زعفران حدود چهار هزار و ۶۰۰کلوکرا حدود دو هزار و ۸۰۰متر مکعب در هکتار است.



محصولی مثل هندوانه یک محصول آبربر به حساب نمی‌آید. وی ادامه داد: از نظر ما هندوانه در بین ۳۵ محصول مورد مطالعه از نظر مصرف آب، جزء چند محصول ردیف آخر است. گندم، جو، سویا، هندوانه، زعفران و کلزا در ته لیست ۳۵ محصولی ما قرار دارند. در عوض یک محصولی مثل نیشکر، خرما، انار، پونجه و چغندر از لحاظ آبربری در گروه پرآب‌خواه‌ها دسته‌بندی می‌شوند.

مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری گفت: با نگاهی دیگر به این محصولات و لحاظ کردن سطح زیر کشت، محصولی مثل گندم که بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار سطح زیر کشت آبی آن است، در رتبه یک از لحاظ آبربری قرار می‌گیرد اما این محصول استراتژیک است و ما حتماً باید آن را تولید کنیم. وی برنج را دیگر

بشماره پلاک ۱۳۳۴۷ فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در راضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۳۴۶۳۵۸ و دفتر الکترونیکی بشماره ۰۹۲۹۴۶۵-۰۳۳۱۰۳۹۶۲۰ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهیل انگاری مفقود گردیده‌است لذا تقاضای

آگهی فقدان سند مالکیت – خانم شکوفه رجبلو ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم سمت جنوب غربی قطعه دوم تفکیکی بمساحت ۲۹/۶۹ مترمربع

صنودر سند مالکیت المثنی نموده‌است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این

اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: ۵/۱۶ ف مسلم مرزآر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

تجارت

پنجشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲، ۱۹ ذی‌القعده ۱۴۴۴ • شماره ۲۳۲۴

Th u • 8 Jun . 2 0 2 3 • 8 page

بانک و بیمه

اخبار کوتاه

بازدید رئیس کل بیمه مرکزی از غرفه بیمه ملت در نمایشگاه بین‌المللی



«مجید بهزادپور» رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی به همراه اعضای هیئت عامل و دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران با حضور در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی از غرفه بیمه ملت بازدید کردند.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، در اولین روز از برگزاری پانزدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی کشور (پورس، بانک و بیمه) تهران ۱۴۰۲ رئیس کل به همراه هیئت عامل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سید محمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران و همچنین برخی از مدیران بیمه، از غرفه بیمه ملت به عنوان نوانگرتین شرکت بیمه کشور بازدید کرده و دقایقی با مدیرعامل شرکت به گفت‌وگو نشستند. در جریان این بازدید که علیرضا یزدان‌دوست مدیرعامل بیمه ملت و داود قاسم‌پور رئیس هیئت مدیره نیز حضور داشتند، رئیس کل بیمه مرکزی در جریان برخی فعالیت‌ها، محصولات و خدمات شرکت بیمه ملت قرار گرفت.

روز پرکار غرفه بانک ملت در پانزدهمین

نمایشگاه پورس، بانک و بیمه

غرفه بانک ملت در نخستین روز از پانزدهمین نمایشگاه بانک، پورس و بیمه با استقبال پرشور بازدیدکنندگان، مدیران شرکت‌ها و بانک‌ها و رسانه‌های گروهی رو به رو شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در نخستین روز این نمایشگاه، دکتر محمدی مشاور وزیر اقتصاد و رییس مرکز روابط عمومی وزارت اقتصاد، مدیران شرکت‌های مختلف، هیات‌بانکی از اقلیم کردستان عراق، تعداد کثیری از خبرنگاران و نمایندگان رسانه‌ها و اقسشار مختلف مردم در غرفه بانک ملت حضور یافتند. همچنین میز خدمت بانک ملت نیز با حضور مدیران بخش اعتباری و بین الملل بانک پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان بود.